
UCHWAŁA NR XXVI/131/2020
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Drezdenka

Na podstawie art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019.506 ze 
zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(t.j.Dz.U.2018.2096 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Drezdenku po zapoznaniu się ze skargą na działalność Burmistrza, złożoną w dniu 
28 sierpnia 2019r., po uzyskaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje skargę za zasadną.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Mariusz Suchecki

Id: D0A10386-8D02-465E-9313-418F02FC020C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 28 sierpnia 2019 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku wpłynęła skarga na
działalność Burmistrza Drezdenka, dotycząca nie wywiązywania się z obowiązku wynikającego z Uchwały
nr X/81/03 z dnia 30 maja 2003 roku, w sprawie Statutu Gminy Drezdenko (DZ. Urz. Woj. Lubuskiego nr.
40 z 2003 r. ze zm.). Na podstawie wyżej wymienionego przepisu Burmistrz Drezdenka ma obowiązek
składania sprawozdania ze swojej działalności Radzie Miejskiej raz na kwartał. Skarżący w swojej skardze
wskazywał , że Burmistrz Drezdenka nie wywiązuje się ze swoich zadań statutowych, nie składając od
początku kadencji 2018-2023 sprawozdań ze swojej działalności.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji badając skargę uznała ją za zasadną ze względu na fakt, iż na dzień
złożenia skargi w/w sprawozdania nie zostały złożone oraz zarekomendowała Radzie Miejskiej uznanie
skargi za zasadną.
W związku z tym, że na sesji Rady Miejskiej dnia 24 września 2019 r. Burmistrz Drezdenka Karolina
Piotrowska przedstawiła Radzie Miejskiej zaległe sprawozdanie oraz zadeklarowała przestrzeganie
statutowego obowiązku składania Radzie Miejskiej sprawozdań ze swojej działalności Rada Miejska nie
nadaje skardze dalszego biegu.

Id: D0A10386-8D02-465E-9313-418F02FC020C. Podpisany Strona 1




